
ARRÊTÉ N° 2024-04-25
06220240425555

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 196 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 25 avril 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 19/04/2024 au 25/04/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/24

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240401379669001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

ENSEIGNANT EN ARTS
PLASTIQUES-ARTS

VISUELS A 20/20ème
Enseignement

pluridisciplinaire -
Pratiques graphiques

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

19/04/2024 18/06/
2024

V062240401379675001
Assistant
d'enseignement
artistique

ENSEIGNANT EN ARTS
PLASTIQUES-ARTS

VISUELS PRATIQUES
DE L'IMAGE à 10/20ème

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

10h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

19/04/2024 18/06/
2024

V062240401379686001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE «
photographie et image »

à 20/20ème

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

19/04/2024 18/06/
2024

V062240401379690001
Assistant
d'enseignement
artistique

ENSEIGNANT EN
DESSIN - INITIATION

PLURIDISCIPLINAIRE à
12/20ème

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

12h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

19/04/2024 18/06/
2024

V062240401379694001
Assistant
d'enseignement
artistique

ENSEIGNANT EN
MEDIATION

COULEURS GRAVURE -
INITIATION

PLURIDISCIPLINAIRE A
20h

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

19/04/2024 18/06/
2024

V062240401379726001
Assistant
d'enseignement
artistique

ENSEIGNANT EN
ACCOMPAGNEMENT

DANSE ET
INSTRUMENTS A 10/

20ème

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

10h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

22/04/2024 21/06/
2024

V062240401379731001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en violon
traditionnel à 8h/

semaine

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

22/04/2024 21/06/
2024

V062240401379734001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

ENSEIGNANT EN
GUITARE BASSE ET

CONTREBASSE JAZZ A
16h

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

16h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

22/04/2024 21/06/
2024

V062240401379736001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en électro-
acoustique/techniques
du son à 8h/semaine

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

22/04/2024 21/06/
2024

Arrêté n° 2024-04-25

Page 2/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240401379740001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en guitare
classique à 10h

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

10h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

22/04/2024 21/06/
2024

V062240401379752001
Assistant
d'enseignement
artistique

ENSEIGNANT,
INTERVENANT

MUSICAL EN MILIEU
SCOLAIRE A 20/20ème

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

22/04/2024 21/06/
2024

V062240401379752002
Assistant
d'enseignement
artistique

ENSEIGNANT,
INTERVENANT

MUSICAL EN MILIEU
SCOLAIRE A 20/20ème

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

22/04/2024 21/06/
2024

V062240401379755001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant en danse
classique à 20h

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

22/04/2024 21/06/
2024

V062240401379761001 Ingénieur
Responsable du Service
Espaces Verts : Jardins
et Sports de Plein Air

H/F

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 22/04/2024 21/06/

2024

V062240401379849001 Agent de maîtrise

Chargé d'Amélioration
du Cadre de Vie et

Responsable de
l'Entretien des Locaux

du CTM H/F

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS 24/04/2024 01/07/
2024

V062240401379883001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Économe de Flux H/F

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 25/04/2024 24/06/

2024

V062240408000936001 Adjoint
d'animation

Responsable du service
jeunesse

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
ESTEVELLES 62880
ESTEVELLES

22/04/2024 02/09/
2024 Jeunesse

V062240409000367001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire
administrative petite

enfance

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

28h00
MAIRIE DE
SANGATTE 62231
Bleriot-plage

12/04/2024 09/05/
2024 petite enfance

V062240409001281001 Adjoint technique
Adjoint technique

agent accompagnant de
jeunes enfants

Poste créé
suite à un 31h30

MAIRIE DE OUVE-
WIRQUIN 62380
OUVE-WIRQUIN

23/04/2024 01/09/
2024 école

Arrêté n° 2024-04-25

Page 3/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

nouveau
besoin

V062240412001597001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe bâtiments,
éclairage public et

voiries

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE
RINXENT 62720
RINXENT

18/04/2024 01/06/
2024

V062240415000798001 Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur du patrimoine
bâti

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

18/04/2024 01/10/
2024 Direction du patrimoine bâti

V062240416000551001 Adjoint
d'animation

Animateur en charge du
développement du
service jeunesse

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

25h00
MAIRIE DE
RINXENT 62720
RINXENT

19/04/2024 15/07/
2024

V062240417000159001 Rédacteur
Adjoint(e) à la Directrice

des Ressources
Humaines

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 17/04/2024 01/06/

2024 Ressources Humaines

V062240417000253001
Rédacteur
Adjoint du
patrimoine

ADJOINT A LA
DIRECTION DE LA MAC

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES
62430 Sallaumines

17/04/2024 01/06/
2024

MAISON DE L'ART ET DE LA
COMMUNICATION

V062240417001100001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public

(h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00

SYNDICAT DES
EAUX DES VALLEES
DU GY ET DE LA
SCARPE 62123
MONTENESCOURT

17/04/2024 17/05/
2024

V062240417001245001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Assistant(e)
enseignement artistique-

piano

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

10h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

17/04/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V062240417001336001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Mécanicien
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

17/04/2024 01/07/
2024 Services Techniques

Arrêté n° 2024-04-25

Page 4/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V062240417001343001

Pédicure-pod.,
ergothér.,
psychomotr.,
orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur
pharma.,
diététicien

psychomotricienne/
psychomotricien ou

ergothérapeute

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00

CCAS DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER

17/04/2024 01/06/
2024 SSIAD ESAD

V062240417001441001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Assistant pépinière
d'entreprise

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

17/04/2024 01/07/
2024

V062240417001447001 Rédacteur Gestionnaire RH
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE NOEUX-
LES-MINES 62290
Noeux-les-mines

17/04/2024 01/06/
2024

V062240418000077001 Adjoint technique ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

18/04/2024 01/07/
2024 ENTRETIEN

V062240418000094001 Adjoint technique ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

18/04/2024 18/05/
2024 ENTRETIEN

V062240418000109001 Adjoint
d'animation

Animation Petite
Enfance

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
CCAS DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

18/04/2024 18/05/
2024 Maison de la Petite Enfance Simone Veil

V062240418000229001 Ingénieur Directeur service
mobilités

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

18/04/2024 01/06/
2024

V062240418000279001 Rédacteur
Référent(e) Parcours du
Programme de Réussite

Educative
Nouveau

projet 35h00 CCAS DE AVION
62210 Avion 18/04/2024 01/06/

2024 Programme de Réussite Educative

V062240418000345001 Rédacteur

REFERENT RSA
ANIMATRICE ET
COORDINATRICE

AMBASSADRICE EN
MICRO CREDIT

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

18/04/2024 01/06/
2024

Arrêté n° 2024-04-25

Page 5/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240418000582001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

19h00 SIVU DES ECOLES
62690 AGNIERES 18/04/2024 01/10/

2024 Technique

V062240418000605001 Ingénieur
CHARGE(E) DE PROJET
VOIRIE, MOBILITE ET

ESPACES PUBLICS
Prolongation

du projet 35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

18/04/2024 15/06/
2024

Direction Maîtrise d'Ouvrage, Conduite
d'opérations, Gestion de l'entretien du
Patrimoine

V062240418000675001 Ingénieur Animateur SAGE Canche
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

18/04/2024 25/05/
2024

V062240418000736001 Adjoint technique Cantonnier de rivière
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

18/04/2024 18/05/
2024

V062240418000810001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.

Brigadiste h/f

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/04/2024 01/09/
2024

V062240418000849001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent protection -
SEF Béthune- territoire

de l'Artois

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/04/2024 01/06/
2024

Service enfance famille du site de Béthune -
territoire de l'Artois

V062240418000987001 Directeur gal. adj.
des services

Directeur Général
Adjoint en charge du

commerce et du
développement

économique

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/04/2024 18/05/

2024

V062240418000996001 Rédacteur Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

19/04/2024 01/07/
2024 financier

V062240418001068001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-

Assistant socio-éducatif
équipe mobile

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS

18/04/2024 01/06/
2024 équipe mobile

Arrêté n° 2024-04-25

Page 6/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

éducatif de classe
exceptionnelle

cadres
(retraite,

démission,...)
62018 ARRAS
CEDEX 9

V062240418001174001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

AGENT D'ACCUEIL

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

18/04/2024 18/05/
2024 PISCINE RANSON

V062240418001233001 Attaché hors
classe

Directeur Général
Adjoint en charge du

commerce et du
développement

économique

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/04/2024 18/05/

2024

V062240418001300001 Adjoint technique Agent d'entretien

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

25h50
MAIRIE DE ANNAY-
SOUS-LENS 62880
ANNAY-SOUS-LENS

18/04/2024 18/05/
2024 Entretien

V062240418001392001 Agent de maîtrise
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
RACQUINGHEM
62120
RACQUINGHEM

19/04/2024 01/06/
2024 TECHNIQUE

V062240418001511001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e) Ressources
Humaines

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

18/04/2024 01/06/
2024 Ressources Humaines

V062240418001693001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Adjoint de Direction des
Ressources Humaines

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

18/04/2024 01/09/
2024 Direction des Ressources Humaines

V062240419000080001
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

AUXILIAIRE DE SOINS
EN SSIAD

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

29h05
CCAS DE HENIN-
BEAUMONT 62110
Henin-beaumont

19/04/2024 19/06/
2024

SERVICE DE SOINS INFIRMIERS A
DOMICILE

V062240419000168001
Technicien
principal de 2ème
classe

Technicien.ne en
agroforesterie et gestion

durable des haies

Départ d'un
agent

précédemment
affecté au

projet

35h00

PARC NATUREL
REGIONAL DES
CAPS ET MARAIS
D'OPALE 62142 LE
WAST

19/04/2024 01/07/
2024 agriculture

V062240419000202001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
35h00

MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

19/04/2024 01/07/
2024 Services Techniques

Arrêté n° 2024-04-25

Page 7/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de la
collectivité

V062240419000416001 Adjoint
d'animation Animateur sportif

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

30h00
MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

19/04/2024 01/07/
2024 Sport

V062240419000568001
Attaché hors
classe
Attaché principal
Attaché

Chargé(e) de mission
développement social

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

19/04/2024 01/06/
2024

V062240419000650001
Educateur des APS
Educateur
principal des APS
de 2ème classe

Educateur sportif

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
CTE DE CMES
OSARTIS
MARQUION 62490
Vitry-en-artois

19/04/2024 01/07/
2024 Espace aqualudique Aquatis

V062240419000659001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

CHARGÉ(E) DE
RESSOURCES

HUMAINES

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

19/04/2024 01/06/
2024

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE SECOURS DE SAINT-
LAURENT-BLANGY - SOUS-DIRECTION
RESSOURCES, EMPLOIS ET
COMPÉTENCES - GROUPEMENT RH -
SERVICE PROTECTION SOCIALE ET
TEMPS DE TRAVAIL

V062240419000698001 Adjudant de SPP SOUS-OFFCIER(ÈRE)-
EXPERT(E)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

19/04/2024 01/06/
2024

SERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE
ET DE SECOURS DU PAS-DE-CALAIS
SOUS-DIRECTION DES TERRITOIRES -
GROUPEMENT TERRITORIAL EST

V062240419001035001
Médecin/
Pharmacien de
SPP de classe
normale

Médecin de groupement

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

19/04/2024 19/05/
2024 GROUPEMENT OUEST

V062240419001062001 Adjoint du
patrimoine

Agent d'accueil au sein
de la Tour de l'Horloge

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE GUINES
62340 GUINES 19/04/2024 01/06/

2024 Tour de l'Horloge

V062240419001183001 Emploi contractuel
de cat. C

Agent d'accueil au sein
de la médiathèque

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE GUINES
62340 GUINES 19/04/2024 01/06/

2024 Médiathèque municipale

Arrêté n° 2024-04-25

Page 8/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240419001345001 Adjoint technique adjoint technique
polyvalent periscolaire

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

34h00
MAIRIE DE MONT-
SAINT-ELOI 62144
MONT-SAINT-ELOI

19/04/2024 19/05/
2024 technique

V062240419001376001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE MONT-
SAINT-ELOI 62144
MONT-SAINT-ELOI

19/04/2024 19/05/
2024 technique

V062240419001382001 Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur de la
transformation

numérique, digitale et
informatique

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

22/04/2024 01/06/
2024

Direction de la transformation numérique,
digitale et informatique

V062240419001391001 Adjoint
administratif adjoint administratif

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE MONT-
SAINT-ELOI 62144
MONT-SAINT-ELOI

19/04/2024 19/05/
2024 administratif

V062240419001501001 Adjoint technique Ouvrier d'entretien des
voies et espaces publics

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

19/04/2024 19/06/
2024

V062240422000089001 Rédacteur Responsable de gestion
comptable

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE ANNAY-
SOUS-LENS 62880
ANNAY-SOUS-LENS

22/04/2024 01/06/
2024 Administratif

V062240422000174001 Attaché Chargé(e) de Mission
Animation Economique

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) POLE
METROPOLITAIN
DE L'ARTOIS 62300
LENS

22/04/2024 09/09/
2024

V062240422000613001
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial

moniteur éducateur
intervenant familial

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
WINGLES 62410
WINGLES

22/04/2024 01/09/
2024 programme de réussite éducative

V062240422000724001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent protection -
SEF Béthune- territoire

de l'Artois

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

22/04/2024 01/06/
2024

Service enfance famille du site de Béthune -
territoire de l'Artois

V062240422000739001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent protection -
SEF Béthune- territoire

de l'Artois

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

22/04/2024 22/05/
2024

Service enfance famille du site de Béthune -
territoire de l'Artois

Arrêté n° 2024-04-25

Page 9/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240422000762001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

07h00
MAIRIE DE
RUISSEAUVILLE
62310
RUISSEAUVILLE

22/04/2024 22/05/
2024

V062240422000776001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent protection -
SEF Béthune- territoire

de l'Artois

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

22/04/2024 22/05/
2024

Service enfance famille du site de Béthune -
territoire de l'Artois

V062240422000807001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
TORTEQUESNE
62490
TORTEQUESNE

22/04/2024 01/07/
2024 TECHNIQUE

V062240422000829001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire de dossiers

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

22/04/2024 01/06/
2024

Service départemental de la prévention et
de la protection de l'enfance

V062240423000075001 Ingénieur Délégué à la Protection
des Données

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CENTRE DE
GESTION 62 62702
BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

23/04/2024 06/08/
2024

Service Usages Numériques et
Informatiques

V062240423000211001 Adjoint technique Agent polyvalent des
espaces verts (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

23/04/2024 01/06/
2024 SERVICES TECHNIQUES

V062240423000258001 Ingénieur
Ingénieur principal

Responsable de pôle
Prévention des

inondations

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SYMSAGEB
62200 BOULOGNE-
SUR-MER

23/04/2024 01/07/
2024 Pôle prévention des inondations

V062240423000328001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de services
polyvalent en milieu

rural

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

MAIRIE DE
NEMPONT-SAINT-
FIRMIN 62180
NEMPONT-SAINT-
FIRMIN

23/04/2024 01/06/
2024 Technique

Arrêté n° 2024-04-25

Page 10/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240423000331001 Ingénieur Chargé(e) de mission "
hydraulique "

Nouveau
projet 35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SYMSAGEB
62200 BOULOGNE-
SUR-MER

23/04/2024 01/07/
2024 Pôle prévention des inondations

V062240423000342001 Adjoint
administratif

Chargé(e) de Gestion
des Ressources

Humaines

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

23/04/2024 01/06/
2024 SERVICES RESSOURCES HUMAINES

V062240423000371001
Conseiller socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif

Directeur/trice du centre
social et culturel

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CCAS DE SAINT-
NICOLAS-LEZ-
ARRAS 62223
SAINT-NICOLAS

23/04/2024 01/06/
2024 POLE VIE LOCALE

V062240423000495001 Rédacteur Chargé(e) de
développement culturel

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

23/04/2024 01/06/
2024 SERVICE CULTUREL

V062240423000541001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

23/04/2024 01/06/
2024 ENFANCE ET PARENTALITE

V062240423000641001 Adjoint technique Agent de portage de
repas à domicile

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

23/04/2024 01/07/
2024 Séniors

V062240423000953001 Adjoint
d'animation

Educateur/Educatrice
sportif/ve polyvalent/e

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810
Avesnes le Comte

23/04/2024 01/07/
2024 SPORT

V062240423000962001
Attaché hors
classe
Attaché principal
Attaché

Responsable de service
aménagement et
investissements

économiques

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

23/04/2024 01/06/
2024

V062240423000982001 Adjoint
d'animation

Animateur.trice de
Tiers-Lieux

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810
Avesnes le Comte

23/04/2024 01/07/
2024 NUMERIQUE

V062240423001050001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

28h00

MAIRIE
D'HAMBLAIN-LES-
PRES 62118
HAMBLAIN-LES-
PRES

23/04/2024 15/06/
2024 Technique

V062240423001178001 Adjoint
administratif

Chargé(ée) de mission
Planification et PCAET

(H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810
Avesnes le Comte

23/04/2024 01/07/
2024 Planification

V062240423001183001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

23/04/2024 01/06/
2024 Services Techniques

Arrêté n° 2024-04-25

Page 11/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240423001372001 Agent social Référent(e) social(e)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CIAS DE LA REGION
D'AUDRUICQ 62370
AUDRUICQ

23/04/2024 23/05/
2024

V062240423001428001 Adjoint
administratif Agent de facturation

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
CTE DE CMES DE
LA REGION
D'AUDRUICQ 62370
AUDRUICQ

23/04/2024 23/05/
2024 Facturation

V062240423001467001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Agent d'animation en
EHPAD

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

28h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

23/04/2024 01/06/
2024 EHPAD du SIVOM du Bruaysis

V062240423001521001

Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
LORGIES 62840
LORGIES

23/04/2024 01/06/
2024

V062240423001551001
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

31h50

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

23/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240423001551002
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

31h50

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

23/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240423001551003
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

31h50

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

23/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240423001551004
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou

31h50

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

23/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

Arrêté n° 2024-04-25

Page 12/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

transfert de
personnel

V062240423001551005
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

31h50

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

23/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240423001551006
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

31h50

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

23/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240423001551007
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

31h50

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

23/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240423001551008
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

31h50

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

23/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240423001551009
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

31h50

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

23/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240424000079001
Puéricultrice
Infirmier en soins
généraux

INFIRMIER(E)
PUERICULTEUR(TRICE)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

24/04/2024 03/06/
2024 Petite Enfance / Enfance - Jeunesse

V062240424000110001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

chargé de
communication

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 24/04/2024 01/06/

2024

V062240424000171001 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171002 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

Arrêté n° 2024-04-25

Page 13/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de la
collectivité

V062240424000171003 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171004 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171005 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171006 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171007 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171008 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171009 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171010 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171011 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

Arrêté n° 2024-04-25

Page 14/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de la
collectivité

V062240424000171012 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171013 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171014 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171015 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171016 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171017 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171018 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171019 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171020 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

Arrêté n° 2024-04-25

Page 15/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de la
collectivité

V062240424000171021 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171022 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171023 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171024 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171025 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171026 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171027 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171028 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171029 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

Arrêté n° 2024-04-25

Page 16/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de la
collectivité

V062240424000171030 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171031 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171032 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171033 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171034 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171035 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171036 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171037 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171038 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

Arrêté n° 2024-04-25

Page 17/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de la
collectivité

V062240424000171039 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171040 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171041 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171042 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171043 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171044 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171045 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171046 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171047 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

Arrêté n° 2024-04-25

Page 18/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de la
collectivité

V062240424000171048 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171049 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171050 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171051 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171052 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171053 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171054 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171055 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171056 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

Arrêté n° 2024-04-25

Page 19/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de la
collectivité

V062240424000171057 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171058 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171059 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171060 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171061 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171062 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171063 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171064 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171065 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

Arrêté n° 2024-04-25

Page 20/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de la
collectivité

V062240424000171066 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171067 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171068 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000171069 Sergent de SPP
Caporal de SPP Chef d'agrès

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

24/04/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU DEPARTEMENT

V062240424000234001
Attaché hors
classe
Attaché principal
Attaché

Chargé de mission du
pilotage de la fiscalité et

des dotations

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

24/04/2024 01/06/
2024

V062240424000252001 Attaché principal Responsable des
Ressources Humaines

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00
CTE DE CMES DES
7 VALLEES 62140
HESDIN

24/04/2024 01/06/
2024 ressources humaines

V062240424000264001 Assistant de
conservation

REFERENTE
ACQUEREUR

PERIODIQUES - JEUX -
VIDEO-ADOS

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

24/04/2024 24/06/
2024 MEDIATHEQUE

V062240424000313001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent de service
hospitalier en EHPAD

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

28h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

24/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240424000313002 Agent social
Agent social

Agent de service
hospitalier en EHPAD

Poste créé
suite à une 28h00 SIVOM DE LA

COMMUNAUTE DU 24/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

Arrêté n° 2024-04-25

Page 21/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

V062240424000313003

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent de service
hospitalier en EHPAD

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

28h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

24/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240424000313004

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent de service
hospitalier en EHPAD

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

28h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

24/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240424000375001 Rédacteur
Secrétaire de direction,
du Maire, des élus et du

DGS

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE OYE-
PLAGE 62215 Oye-
plage

24/04/2024 01/06/
2024 administratif

V062240424000464001
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

COORDINATEUR/TRICE
ACCUEILS COLLECTIFS

DE MINEURS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

24/04/2024 01/06/
2024 JEUNESSE

V062240424000524001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent hôtelier en
EHPAD

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

28h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

24/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240424000524002

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent hôtelier en
EHPAD

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

28h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

24/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240424000986001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent de service
hospitalier en EHPAD

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

32h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

24/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240424001118001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e) de gestion
financière et

administrative

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00 SYNDICAT MIXTE

(SM) SYMSAGEB 24/04/2024 01/12/
2024 Administratif

Arrêté n° 2024-04-25

Page 22/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

cadres
(retraite,

démission,...)
62200 BOULOGNE-
SUR-MER

V062240424001186001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent hôtelier en
EHPAD

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

31h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

24/04/2024 01/06/
2024 EHPAD

V062240424001230001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Directeur des finances
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

24/04/2024 24/05/
2024 Finances et Modernisation

V062240424001237001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Responsable
administratif, financier

et juridique

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SYMSAGEB
62200 BOULOGNE-
SUR-MER

24/04/2024 01/06/
2024 Administratif

V062240424001281001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien(ne)
Inondation,

ruissellement et érosion

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SYMSAGEB
62200 BOULOGNE-
SUR-MER

24/04/2024 01/06/
2024

V062240425000060001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Coordinateur.trice
Animation des EHPAD

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

25/04/2024 01/06/
2024 EHPAD du SIVOM du Bruaysis

V062240425000148001 Adjoint
administratif

Assistant administratif
logistique (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

28h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-LEZ-
TATINGHEM 62500
SAINT-MARTIN-
LEZ-TATINGHEM

25/04/2024 01/06/
2024 Pôle Administratif des Services Techniques

V062240425000236001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère

Responsable des
services techniques (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE OYE-
PLAGE 62215 Oye-
plage

25/04/2024 01/07/
2024 Technique

Arrêté n° 2024-04-25

Page 23/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Ingénieur

Arrêté n° 2024-04-25

Page 24/24


	Arrêté n° 2024-04-25
	06220240425555
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-04-26T15:00:42+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




